

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársenská 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársenská 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka		Číslo dokladu 1172208058 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky			
Príjemca Základná škola 84 038 44 Jazernica		Odberateľ Číslo partnera L00316725 OBEC JAZERNICA 50 038 44 JAZERNICA IČO:00316725 IČ DPH: DIČ:2020594807			
Spôsob prepravy		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 17. 7. 2017 Dátum splatnosti 31. 7. 2017			
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
01 170 4B	Registratúrny denník / 20 ks	1 Bal	1,8812	1,8812 20	2,26 €
01 170 5	Registratúrny denník	1 Ks	4,2466	4,2466 20	5,10 €
49 210 0A	068 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	1 Ks	1,7325	1,7325 20	2,08 €
49 210 0B	101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	3 Ks	1,7325	5,1975 20	6,24 €
49 211 0A	344 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	1 Ks	0,4575	0,4575 20	0,55 €
49 211 0B	349 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	3 Ks	0,4575	1,3725 20	1,64 €
49 211 1A	091 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	1 Ks	0,4375	0,4375 20	0,53 €
49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	3 Ks	0,4375	1,3125 20	1,57 €
49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	20 Ks	0,1155	2,3100 20	2,77 €
213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie	2 Ks	0,9345	1,8690 20	2,24 €
49 215 0B	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie (1. až 3. ročník)	10 Ks	0,1260	1,2600 20	1,51 €
49 230 1	Záznam o práci vo voľiteľnom predmete, v nepovinnom predmete a v záujmovom útvare	10 Ks	0,2100	2,1000 20	2,52 €
49 383 2	List - blanco - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	30 Ks	0,1500	4,5000 20	5,40 €
Spolu pred zaokrúhlením				28,6768 20	34,41 €
Poštovné a balné				5,00 20	6,00 €
Doklad vystavil : Knietľová Katarína					
SRS® 2006					

